
SOCIETATEA „UZINA MECANICA SADU" S.A. 
M î f l ! II FILIALA A C.N. „ROMARM" S.A. 

BumbestiJiu, Str. Parangului, nr. 59, jud. Gorj 
FONDAT 1 9 3 9 J18/330/2001; CUI: R014373832; R093RNCB0149042106660001 
^ ^ T j Tel: 0253463.868,860; Fax: 0253463193 

AC www.unisadu.ro e-niail. officer5iunisadu.ro 
I W W i 

ROMANIA 

HOTARAREA Nr. 4/2018 

a Adunări i Generale Ord ina re a Acţionarilor 
Societăţii „Uzina Mecanică SADU" S.A. filială a Companiei Naţionale 

Romarm S.A adoptată în şedinţa din data de 13.06.2018 

în conformitate cu prevederile Legii 31/1990 privind societăţile, republicată, cu modificările si 

completările ulterioare, si a Statutului Societăţii „Uzina Mecanică Sadu" S.A. filială a Companiei 

Naţionale Romarm S.A., cu sediul social în Bumbesti-Jiu, str. Parângului, nr. 59, CUI: R014373832; 

J18/330/28.12.2001 ; 

în baza Actului constitutiv al Societăţii „Uzina Mecanică Sadu" S.A. filială a Companiei 

Naţionale Romarm S.A.; 

în temeiul Ordinului Ministrului Economiei 724/08.06.2018, precum si a Hotărârii nr. 40 din 

data de 12.06.2018, adoptată de către A.G.O.A. a C.N. „ROMARM " S.A; 

Adunarea Generală Ordinară a Acţionarilor Societăţii „Uzina Mecanică Sadu" S.A. filială a 

Companiei Naţionale ROMARM S.A., întrunită în data de 13.06.2018 la sediul Ministerului 

Economiei, cu participarea reprezentantului Ministerului Economiei, doamna Alina PETRE, 

şi reprezentantului C.N. 

„ROMARM" S.A, domnul VLĂDOIU LUIS,JT 

, după analizarea problemelor puse în discuţie conform ordinei de zi, în unanimitate 

de voturi, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

Art. 1. Având în vedere: 

Hotărârea nr. 5/2018 a Consiliului de Administraţie al C.N. ROMARM S.A., adoptată în 

" şedinţa din data de 28.03.2018; 

http://www.unisadu.ro


Referatul nr. 737/14.03.2018, întocmit de C.N. ROMARM S.A., privind avizarea 

prelungirii duratei contractului de închiriere nr. 99/06.01.2004. încheiat cu BCR pentru 

spaţiul în suprafaţă de 9 mp situat în Bumbeşti-Jiu. str. Parângului, nr. 59. aparţinând 

Societăţii UZINA MECANICĂ SADU S.A.; 

Hotărârea nr. 1/2018 a Consiliului de Administraţie al Societăţii UZINA MECANICĂ 

SADU S.A., adoptată în şedinţa din data de 13.02.2018; 

Referatul întocmit de Societatea UZINA MECANICĂ SADU S.A. privind avizarea 

prelungirii duratei contractului de închiriere nr. 99 din 06.01.2004. încheiat cu Banca 

Comercială Română S.A. pentru spaţiul în suprafaţă de 9 mp (amplasare ATM), situat în 

Bumbeşti-Jiu, str. Parângului, nr. 59; 

Adresa BCR nr. 120/08.02.2018 prin care se solicită prelungirea contractului de 

închiriere cu o perioadă de 1 (un) an, respectiv până la data de 30.04.2019; 

Contractul de închiriere nr. 99/06.01.2004, încheiat între Societatea UZINA MECANICĂ 

SADU S.A. si Banca Comercială Română; 

Actul adiţional nr. 13/03.04.2017 la contractul de închiriere nr. 99/06.01.2004; 

Extras CF nr. 37140 Bumbeşti-Jiu; 

Certificatul de atestare a dreptului de proprietate asupra terenurilor, seria M03, nr. 8184: 

Procesul verbal nr. 290/10.01.2018 al Comisiei de stabilire a valorii chiriei pentru spaţii, 

terenuri, utilaje, echipamente, AMC-uri si SDV-uri; 

Aprobarea închirierii spaţiului de 9 mp, situat în Bumbeşti-Jiu, str. Parângului, nr. 59, 

aparţinând Societăţii UZINA MECANICĂ SADU S.A.. în condiţiile legii. 

Responsabilitatea pentru încheierea contractului de închiriere în condiţii de eficienţă economică, 

cu respectarea dispoziţiilor legale în vigoare, astfel încât să nu se producă prejudicii pentru societate 

revine Consiliului de Administraţie si conducerii executive a filialei Societatea UZINA MECANICĂ 

SADU S.A. 

Se împuterniceşte Directorului General al Socictăţii UZINA MECANICĂ SADU S.A. în 

vederea efectuării procedurilor si formalităţilor prevăzute de lege în scopul ducerii la îndeplinire a 

hotărârii A.G.O.A si înregistrării acesteia la Oficiul Registrului Comerţului. Directorul general poate 

delega îndeplinirea formalităţilor la Registrul Comerţului altei persoane, salariată a societăţii. 

Art. 2. Reprezentantul Ministerului Economiei in A.G.O.A.. solicită preşedintelui Consiliului de 

Administraţie să dispună transmiterea la D.P.A.P.S. a hotărârii A.G.O.A. si a procesului verbal. 

Transmiterea documentelor mai sus menţionate se va face în copie, in termen de cel mult 5 zile de la 

data finalizării acestora. 

2 



An. 3. Punerea în apiicare a prevederilor prezentei hotărâri revine conducerii administrative 
conducem executive a Societatii Uzina Mecánica Sadu U ' c • u m i ™tra t ,vc 

conform ,egii, de acţionari în cadru, \ Ci X " ^ 
A G , A - ŞI s u b controlul corporativ al A.G.A. societăţii. 

ADl NAREA GENERALA A A C Ţ I O N A R I L O R 

R e p r e z e n t a n t u l M i n i s t e r u l u i E c o n o m i 

A L I N A P E T R E 

iei 
R e p r e z e n t a n t u l C . N . R O M A R M S.A. 

I IS V I / A O O I l 

Sec re t a r A . G . A . 

A N D R E I - A L M N Á I A T Á 

• ' i m t & . . . 
: - i 

Statistica: 

Pagini 
3 

Cuvinte 6 2 8 
Carac te re ( fa ta spahii) 2 626 
vai a r t e r e (cu spaţii) 1 A -: -; 
f ar a g r a f e 
Linii • • 101 

Ind, no te de subsol ji de final 

N închidere ; 


